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TRYKKERIET. • Tlf 62 45 22 22

Nr 2 - 2023 - 56. årgang 

Palmesøndag 2. april
Ljørdalen kirke kl. 11.00

Onsdag 5. april
Trysil Sykehjem kl 10.30
Borgtun kl 12.00

Skjærtorsdag 6. april
Trysil Kirke kl 18.00

Langfredag 7. april
Trysil Kirke kl 18.00

Påskeaften 8. april
Østby Kirke kl 21.00. Økumenisk påske-
nattsgudstjeneste

1. Påskedag 9. april
Trysil Kirke kl 11.00

2. Påskedag 10. april
Søre Osen Kirke kl 11.00. Påskesang- 
gudstjeneste

Søndag 23. april
Trysil Kirke kl 11.00. 

Onsdag 1. mai
Trysil Kirke kl 12.00. I samarbeid med Trysil AP
Søndag 7. mai

Trysil Kirke kl 11.00. Fokemusikkgudstjeneste
Nordre Trysil Kirke kl 18.00. Samtaleguds-
tjeneste for alle konfirmanter

Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,
 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.
Redaksjon og utgiver:

Trysil kirkelige fellesråd
Bladpenger betales inn til:
Kontonr. 1890.07.33638 eller
VIPPS: 509864

❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈

Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no

kirken.no/trysil
❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈

Kirken i Trysil
Telefonliste

Veronika Johnsen Lepperød,
sokneprest  901 40 849

Kristine Aksøy, sokneprest med
trosopplæringsansvar 917 13 042

Organister
Solveig  Aunsmo  474 55 867
Stefan Bernard 907 60 934

Diakonimedarbeider
Karoline Petrine Nordmo 477 93894

Kirkegårdsarbeidere 
Mona Odden, gartner 907 64 089
Kenneth Danielsen 482 78 388
Erik Bråten  995 03 010
Anders Sakrisson

Kirketjenere
Lisbeth Telle, 
Tørberget 950 33 073
Lars Otto Bengtsson, 
Plassen    926 82 326
Erik Bråten, 
Trysil, Nordre Trysil og Søre Osen 

995 03 010
Else Jorunn Fuglaamoen,
Ljørdalen 975 56 384

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Marion Olsen  474 55 860

Kontor:
Signy Nordvang 474 55 861
Marianne Walterson  990 83 887

Åpningstider kirkekontoret
man – fre kl 9 – 15

Kristus er her, fordi vi er her!
 
Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin kropp, 
står det. Hvor var han egentlig, den oppstandne? Det lurte 
kvinnene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor leter dere 
etter den levende blant de døde?» 

Spørsmålet må ha vekka noe i dem. «Da husket de hans 
ord», står det. Det minna dem om det Jesus hadde sagt 
før han døde. Ja, de huska ikke bare ordene hans. Ordene 
satte dem i bevegelse. De gikk, de løp, de sprang – og de 
fortalte det til alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den oppstandne Jesus 
Kristus.  De kjente han ikke igjen med det samme. Hadde vanskelig for å tro at det kunne være han. 
Men han viste seg for dem på veien. Når han snakka med dem, og gikk sammen med dem et stykke. 
Når han delte brød og vin ved bordet. Når han ropte oppmuntrende til dem på en dårlig arbeidsdag 
etter timer med slit på sjøen, uten en eneste fisk i garnet. Det var hendelser hvor de kjente han igjen. 
Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig var midt iblant dem, 
fysisk, konkret, som et annet medmenneske. Som skapte tro, håp og kjærlighet i dem og blant dem 
og gjennom dem. Ja, som satte dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. Først kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. 
Deretter kirken og mennesker over hele verden.  Oppstandelsestroen er drivkraft til liv. Den er helt 
grunnleggende ikke bare i kirkens liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen ble til en kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken 
kunne trå feil, gjøre mennesker urett, svikte Gud. Men den er også bærer av oppstandelsestroen til 
trøst, håp og handling. Som uavbrutt beveger seg utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, fordi vi er her.

Ole Kristian Bonden
Biskop i Hamar  

Foto: Kirsti Hovde

Bildet er fra bispekåpa til Hamar biskop. Motivet er Guds lam framstilt som den seirende Kristus, bærende på korsfanen – 
seiersfanen. Symbolet sitter på den minste delen av bispekåpa – på spennet foran som holder kåpa sammen. Guds lam er ett 
av kristendommens sterkeste symboler. 

Velkommen til småbarnssang
Småbarnssang er et tilbud til alle barn  
mellom ett og fire år, der vi samles til sang 
og lek i kirken. 
Vi har 3 gjenværende samlinger denne våren:
11/4, 25/4 og 9/5 fra kl. 17.30-18.30
Kontaktperson:  
Kristine Aksøy, tlf. 917 13 042

Velkommen til babysang 
Velkommen t i l  babysang i  Storve-
gen 11 (tidl. Misjonshuset) i Innbygda.  
Vi har 3 gjenværende samlinger denne våren:
12.04, 26.04 og 10.05 fra kl. 11-12.30
Påmelding til kristine.aksoy@trysil.kirken.
no innen kl. 09.00 på morgenen.
Hilsen Trysil-kirkene v/ trosopplæringsprest 
Kristine Aksøy, tlf. 917 13 042

Duggurdskaffe i Ljørdalen Kirke 
19. april og 14. juni
Vi møtes i sakristiet fra kl 11-13 til allsang, 
åresalg og bevertning. Vi serverer kaffe, 
kakao og smørbrød. Velkommen!

Kaffetreffen i Østby Kirke
Lørdager: 22/4 og 10/6 kl 11-13
Her serverer vi vafler og kaffe – og har god 
tid til en prat. 
Ta gjerne med deg håndarbeid.
Velkommen!

Sanggudstjenester for små og store
«Vil du vite hvordan det låt da Gud skapte alle frosker?» Denne og 
mange flere sanger med bevegelser og morsomme lyder har blitt sunget 
i kirkene våre i februar og mars. Barn i førskolealder har vært spesielt 
invitert til å komme til kirka si og være deltakere i gudstjenesten. 

På flanellografen har vi satt opp dyr med forskjellige lyder som vi har sunget om. Og vi har 
hørt fortellingen om Jesus som ble sint på disiplene sine som sa at barna ikke kunne komme 
til Jesus. Jesus tok barna inn til seg, la hendene på dem og velsignet dem.

Her i Trysil kaller vi disse gudstjenestene for «Kirka mi». Det er veldig fint når barna tar med 
seg de voksne og er med i kirka si. Der blir vi tatt imot og velsignet, både voksne og barn!

Middag på Tvers  
Kom til dekket bord i Storvegen 11 (tidl Misjonshuset) og nyt et godt og rimelig måltid i felles-
skap med andre. Vi tilbyr middag følgende torsdager i vår fra kl 15.30-17.30:Bladpenger til  

Menighetsbladet 
Tusen takk til alle som 
bidrar med bladpenger.  
Vi tar veldig gjerne i 
mot flere bidrag.
For vipps og konto- 
nummer, se baksiden

DATOER OG MENYER:
30. mars: Fiskekaker med grønnsaker  
 og poteter / Sjokoladepudding   
 med vaniljesaus
4. mai:  Helstekt ørret m/grønnsaker,  
 poteter og saus / Fruktsalat og is.
1. juni: Kyllinggryte med ris / 
 Gelé med vaniljesaus

PRISER:
Voksne:  kr 80,- 
Familie:  maks kr 230,-
Barn opp til 6 år: gratis

Påmelding til kirkekontoret senest kl 12  
dagen før. Tlf 477 75 995 / 975 56 384 eller  
post@trysil.kirken.no

GUDSTJENESTER
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Trysil kirke
Februar 2023

Jan Petter Galaasen f. 1939

Ljørdalen kirke
Mars 2023

Knut Torbjørn Stein f. 1943

Plassen kirke 
Februar 2023

Magne Olav Aas f. 1946

Nordre Trysil kirke
Februar 2023

Gyda Herdis Myrbråten f. 1933
Lasse Torvund Øivang f 1925

Østby kirke
Februar 2023

Bjarne Emanuel Hedstrøm f. 1931
Hild Solvor Skjærbæk f. 1933
Bjørg Marie Nyborg f. 1934
Gunhild Berget f 1927  
Ivar Flermoen f. 1932

Tørberget kirke
Mars 2023

Else Randi Berget f. 1947

Søre Osen kirke
Februar 2023

Kersta Synnøve Odden f. 1922
Bjørg Oselie Engen f. 1932

Velkommen til dåp i Trysil-kirkene!
Dåp er alltid mulig – i mange format. Det trengs verken 
dåpskjole eller stort selskap for å la seg døpe. Og den 
som skal døpes kan være ny eller gammel i livet. Alle som 
ønsker dåp i våre kirker vil bli tatt imot med glede og vilje 
til å legge til rette for en fin dåpsfeiring!
Ikke alle familier har en dåpskjole parat når barnet deres 
skal bli døpt. Kirkene i Trysil har nå tre dåpskjoler til utlån 
som kan bestilles når dere avtaler dåp med kirkekontoret.

Den store dåpsdagen i Trysil kirke 18. 
juni
«Det ble bare aldri noe av, og plutselig var barnet vokst 
ut av dåpskjolen», svarer noen foreldre når de blir spurt 
om hvorfor barnet deres ikke ble døpt da det var baby. 

Kanskje var det ikke økonomi til å lage stor fest, eller kanskje gjorde korona-restriksjoner 
at det ikke var mulig å samle familien, også kokte det bort i kålen?
Å feire dåp er en av kirkens fineste og viktigste oppgaver. «Døp dem til Faderens og 
Sønnens og Den hellige Ånds navn», var oppdraget som kirken fikk av Jesus før han ble 
tatt opp til himmelen. De fleste som blir døpt i Den norske kirke er små barn, men det er 
aldri for sent å bli døpt. Også større barn, ungdom og voksne blir døpt.
Kirkene i Trysil inviterer derfor til uformell dåpsfest i Trysil kirke søndag 18. juni kl.11-14.  
-Kom alene eller ta med familie og faddere. Kirken kan stille med vitner/faddere hvis du 
kommer alene. I Kirkestua serverer vi kaffe og kake.
Du må gjerne melde fra til kirkekontoret hvis du ønsker dåp denne dagen, men det går 
også fint å bare «droppe inn»!

Drop-in-dåp
• Drop-in-dåp er like stort, og selvsagt gyldig på samme måte, som det å bli døpt i en 

vanlig gudstjeneste.
• Alle kan bli døpt på drop-in-dåp, så lenge du ikke er døpt fra før
• Du trenger bare å ha med gyldig legitimasjon
• Du blir medlem i Den norske kirke ved å bli døpt
• Du har en liten dåpssamtale med presten før dåpen. Denne skjer i kirka rett før dåpen
• Du kan ha med egne faddere, eller så kan kirken stille med faddere for deg 
• Kontakt gjerne en av prestene våre hvis du vil vite mer om drop-in-dåp

Diakonimedarbeider på plass!
Karoline Petrine Nordmo startet å jobbe hos 
oss 1. mars. Hun har nesten 20 års erfaring fra 
skole og SFO, og er nå klar for nye utfordringer 
i Trysil.
En god del av det diakonale arbeidet har nå 
ikke vært kunnet gjennomført grunnet mangel 
på diakonimedarbeider/diakon i kommunen. 
Karoline håper å få i gang en del av tiltakene, 
og kanskje starte med noen nye. Hun tar gjerne 
imot tips og råd! Den norske kirkes visjon er 
«Mer himmel på jord», og i Hamar bispedømme 
jobber vi under visjonen «Hellige rom for al-
minnelige liv», og vi spør «Hva kan jeg gjøre 
for deg?»

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og den ut-
trykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet. 
Som diakonimedarbeider vil Karoline legge 

til rette og fremme medmenneskelig omsorg og fellesskapsbyggende arbeid. Like etter 
påske arrangeres «Klesbyttedagen». Dette er et tiltak for vern om skaperverket, og er 
et bærekraftig tiltak. Her trengs det frivillige, og det trengs frivillige for å få gjennomført 
mye, så om du kjenner at du har lyst og mulighet til å bidra, så ta kontakt!

Ta kontakt med Karoline på karoline.nordmo@trysil.kirken.no eller tlf 477 93 894
Karoline er også tilgjengelig i sosiale medier:
Facebook: Diakonarbeider Karoline
Instagram: petrinediakonarbeider

Vi tilbyr gravstell
Trysil kirkelige fellesråd tilbyr gravstell som inkluderer tre beplantninger pr år – vår, sommer og høst.  
I tillegg sørger vi for vanning, luking og ettersyn igjennom sesongen. 
Prisen reguleres årlig, og er i 2023 på kr. 1700,-. I tillegg kommer en engangsinvestering for vanningskasse  
m/ jord og nedsetting av denne, såfremt det ikke er vanningskasse der fra før. 

Hvis du har spørsmål og / eller ønsker å bestille gravstell, ta kontakt med  
Trysil kirkekontor på tlf. 477 75 995 eller e-post: post@trysil.kirken.no

Trysil kirke
Februar 2023

Ive Amelia Storsveen Engh
Signe Dypviken Perstølen
Mille Andrea Bekkelund

Tørberget Kirke
Mars 2023

Linus Olsen Bakke

Nordre Trysil Kirke
Mars 2023

Marie Storlien Kristiansen

Bli med på å pynte påsketrær utenfor kirkene våre!
Påsken er kirkens store høytid. Vi minnes fortellingen om Jesu lidelse og død og feirer Jesus sin seier over døden da han sto opp fra de 
døde påskemorgen. Påskeegg er et tradisjonsrikt symbol for påsken: Egget ser hardt og livløst ut utenpå, men inni egget ligger et nytt liv!  
Å dekorere påskeegg er påsketradisjon over hele verden.

Sommerfuglen er et gammelt kristent symbol for håp: Larven kan få oss til å tenke på det vanlige livet på jorden. Kokongen er graven og som-
merfuglen gir håp om et nytt liv. Spirende grener minner om at nytt liv kommer etter vinteren.

Ved inngangen til alle kirkene i Trysil vil vi derfor sette opp bjørketrær til å henge påskeegg og sommerfugler på i forbindelse med påsken. Vi 
inviterer skolene, barnehagene og familiene til å dekorere påskeegg og lage sommerfugler som kan være med på å pynte utenfor kirkene til 
påske. Trærne vil stå utenfor kirkene fra 24.mars til over påske.

HEKTA
Trysilkonfirmanter på leir
Helgen 10. til 12.februar reiste 46 av Trysil-
konfirmantene på leir til Lillehammer der 
de flyttet inn i Håkons Hall sammen med 
ca. 600 konfirmanter fra Innlandet. Her sov 
de på flatseng, spiste måltider, var med på 
show, undervisning og gudstjeneste i hallen. 
Konfirmantene sang etter hver med av full 
hals og vi «rappet» Fader vår. 
Både lørdag og søndag kunne konfirman-
tene velge mellom mange aktiviteter i OL-
anleggene: Kjelkekjøring, aking, skiskyting, 
skileik, paintball, bobrafting, alpinkjøring i 
Hafjell, forskjellige ballspill, dans, kreativt 
verksted og lek. 

Unge ledere fra organisasjonen HEKTA 
gjennomførte opplegget på en imponerende 
måte! Vi ble bedre kjent med hverandre og 
konfirmantene fikk nye venner.
 Dette var en lærerik og morsom opplevelse!

Klesbyttedagen 15. april kl 11-16
i Storvegen 11 (tidl. Misjonshuset)

Naturvernforbundet har arrangert Klesbyttedagen siden 2016. Arrangementet har vokst 
fra 54 arrangementer til hele 230 arrangementer i 2022!

Det er miljøvennlig og bærekraftig å bytte klær. Åtte av ti nordmenn mener at de har for 
mye klær og sko som de ikke bruker. Klesbyttedagen i Norge i fjor bidro til å spare 62 
tonn kjemikalier, 576 tonn CO2 og over 121 millioner liter vann. Tenk på det!

Byttingen foregår på følgende måte:
Man finner maks 7 plagg hjemme som du har lyst til å bytte bort, og leverer dem til oss i 
Storvegen 11 fredag 14.april fra kl 14-18, eller lørdag 15.april. Da du har levert 7 plagg, eller 
5 plagg for eksempel, så får du da 7 lapper eller 5 lapper som du da kan bruke for å bytte 
til deg et annet klesplagg eller et par sko.

Vi kommer til å ha åpen kafé, så man har muligheten til å ta seg en kaffe eller en matbit 
denne dagen. I tillegg ordner vi en liten lekekrok for barn.

På slike arrangement trengs det frivillige, så ta kontakt med Karoline på tlf 477 93 894.
Pynting av påsketrær var noe vi begynte med i koronatiden, 
og siden dette har vært et svært populært tiltak har vi valgt 
å fortsette med det. 

- Kom til kirken, heng opp pynten deres og få en 
kalender som forteller Bibelens påskefortelling gjennom pås-
kens dager! Kalenderne ligger i en plastboks ved treet, sånn 
at alle som ønsker kan ta med en kalender hjem.

Velkommen til påskepyntedugnad ved kirkene våre! 

Kontaktperson for prosjektet:  
Sokneprest Kristine Aksøy,  
epost: kristine.aksoy@trysil.kirken.no tlf 917 13 042

DØDE

DØPTE
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Du må gjerne melde fra til kirkekontoret hvis du ønsker dåp denne dagen, men det går 
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Karoline er også tilgjengelig i sosiale medier:
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døde påskemorgen. Påskeegg er et tradisjonsrikt symbol for påsken: Egget ser hardt og livløst ut utenpå, men inni egget ligger et nytt liv!  
Å dekorere påskeegg er påsketradisjon over hele verden.

Sommerfuglen er et gammelt kristent symbol for håp: Larven kan få oss til å tenke på det vanlige livet på jorden. Kokongen er graven og som-
merfuglen gir håp om et nytt liv. Spirende grener minner om at nytt liv kommer etter vinteren.

Ved inngangen til alle kirkene i Trysil vil vi derfor sette opp bjørketrær til å henge påskeegg og sommerfugler på i forbindelse med påsken. Vi 
inviterer skolene, barnehagene og familiene til å dekorere påskeegg og lage sommerfugler som kan være med på å pynte utenfor kirkene til 
påske. Trærne vil stå utenfor kirkene fra 24.mars til over påske.

HEKTA
Trysilkonfirmanter på leir
Helgen 10. til 12.februar reiste 46 av Trysil-
konfirmantene på leir til Lillehammer der 
de flyttet inn i Håkons Hall sammen med 
ca. 600 konfirmanter fra Innlandet. Her sov 
de på flatseng, spiste måltider, var med på 
show, undervisning og gudstjeneste i hallen. 
Konfirmantene sang etter hver med av full 
hals og vi «rappet» Fader vår. 
Både lørdag og søndag kunne konfirman-
tene velge mellom mange aktiviteter i OL-
anleggene: Kjelkekjøring, aking, skiskyting, 
skileik, paintball, bobrafting, alpinkjøring i 
Hafjell, forskjellige ballspill, dans, kreativt 
verksted og lek. 

Unge ledere fra organisasjonen HEKTA 
gjennomførte opplegget på en imponerende 
måte! Vi ble bedre kjent med hverandre og 
konfirmantene fikk nye venner.
 Dette var en lærerik og morsom opplevelse!

Klesbyttedagen 15. april kl 11-16
i Storvegen 11 (tidl. Misjonshuset)

Naturvernforbundet har arrangert Klesbyttedagen siden 2016. Arrangementet har vokst 
fra 54 arrangementer til hele 230 arrangementer i 2022!

Det er miljøvennlig og bærekraftig å bytte klær. Åtte av ti nordmenn mener at de har for 
mye klær og sko som de ikke bruker. Klesbyttedagen i Norge i fjor bidro til å spare 62 
tonn kjemikalier, 576 tonn CO2 og over 121 millioner liter vann. Tenk på det!

Byttingen foregår på følgende måte:
Man finner maks 7 plagg hjemme som du har lyst til å bytte bort, og leverer dem til oss i 
Storvegen 11 fredag 14.april fra kl 14-18, eller lørdag 15.april. Da du har levert 7 plagg, eller 
5 plagg for eksempel, så får du da 7 lapper eller 5 lapper som du da kan bruke for å bytte 
til deg et annet klesplagg eller et par sko.

Vi kommer til å ha åpen kafé, så man har muligheten til å ta seg en kaffe eller en matbit 
denne dagen. I tillegg ordner vi en liten lekekrok for barn.

På slike arrangement trengs det frivillige, så ta kontakt med Karoline på tlf 477 93 894.
Pynting av påsketrær var noe vi begynte med i koronatiden, 
og siden dette har vært et svært populært tiltak har vi valgt 
å fortsette med det. 

- Kom til kirken, heng opp pynten deres og få en 
kalender som forteller Bibelens påskefortelling gjennom pås-
kens dager! Kalenderne ligger i en plastboks ved treet, sånn 
at alle som ønsker kan ta med en kalender hjem.

Velkommen til påskepyntedugnad ved kirkene våre! 

Kontaktperson for prosjektet:  
Sokneprest Kristine Aksøy,  
epost: kristine.aksoy@trysil.kirken.no tlf 917 13 042
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Palmesøndag 2. april
Ljørdalen kirke kl. 11.00

Onsdag 5. april
Trysil Sykehjem kl 10.30
Borgtun kl 12.00

Skjærtorsdag 6. april
Trysil Kirke kl 18.00

Langfredag 7. april
Trysil Kirke kl 18.00

Påskeaften 8. april
Østby Kirke kl 21.00. Økumenisk påske-
nattsgudstjeneste

1. Påskedag 9. april
Trysil Kirke kl 11.00

2. Påskedag 10. april
Søre Osen Kirke kl 11.00. Påskesang- 
gudstjeneste

Søndag 23. april
Trysil Kirke kl 11.00. 

Onsdag 1. mai
Trysil Kirke kl 12.00. I samarbeid med Trysil AP
Søndag 7. mai

Trysil Kirke kl 11.00. Fokemusikkgudstjeneste
Nordre Trysil Kirke kl 18.00. Samtaleguds-
tjeneste for alle konfirmanter

Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,
 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.
Redaksjon og utgiver:

Trysil kirkelige fellesråd
Bladpenger betales inn til:
Kontonr. 1890.07.33638 eller
VIPPS: 509864
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Kirken i Trysil
Telefonliste

Veronika Johnsen Lepperød,
sokneprest  901 40 849

Kristine Aksøy, sokneprest med
trosopplæringsansvar 917 13 042

Organister
Solveig  Aunsmo  474 55 867
Stefan Bernard 907 60 934

Diakonimedarbeider
Karoline Petrine Nordmo 477 93894

Kirkegårdsarbeidere 
Mona Odden, gartner 907 64 089
Kenneth Danielsen 482 78 388
Erik Bråten  995 03 010
Anders Sakrisson

Kirketjenere
Lisbeth Telle, 
Tørberget 950 33 073
Lars Otto Bengtsson, 
Plassen    926 82 326
Erik Bråten, 
Trysil, Nordre Trysil og Søre Osen 

995 03 010
Else Jorunn Fuglaamoen,
Ljørdalen 975 56 384

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Marion Olsen  474 55 860

Kontor:
Signy Nordvang 474 55 861
Marianne Walterson  990 83 887

Åpningstider kirkekontoret
man – fre kl 9 – 15

Kristus er her, fordi vi er her!
 
Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin kropp, 
står det. Hvor var han egentlig, den oppstandne? Det lurte 
kvinnene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor leter dere 
etter den levende blant de døde?» 

Spørsmålet må ha vekka noe i dem. «Da husket de hans 
ord», står det. Det minna dem om det Jesus hadde sagt 
før han døde. Ja, de huska ikke bare ordene hans. Ordene 
satte dem i bevegelse. De gikk, de løp, de sprang – og de 
fortalte det til alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den oppstandne Jesus 
Kristus.  De kjente han ikke igjen med det samme. Hadde vanskelig for å tro at det kunne være han. 
Men han viste seg for dem på veien. Når han snakka med dem, og gikk sammen med dem et stykke. 
Når han delte brød og vin ved bordet. Når han ropte oppmuntrende til dem på en dårlig arbeidsdag 
etter timer med slit på sjøen, uten en eneste fisk i garnet. Det var hendelser hvor de kjente han igjen. 
Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig var midt iblant dem, 
fysisk, konkret, som et annet medmenneske. Som skapte tro, håp og kjærlighet i dem og blant dem 
og gjennom dem. Ja, som satte dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. Først kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. 
Deretter kirken og mennesker over hele verden.  Oppstandelsestroen er drivkraft til liv. Den er helt 
grunnleggende ikke bare i kirkens liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen ble til en kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken 
kunne trå feil, gjøre mennesker urett, svikte Gud. Men den er også bærer av oppstandelsestroen til 
trøst, håp og handling. Som uavbrutt beveger seg utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, fordi vi er her.

Ole Kristian Bonden
Biskop i Hamar  

Foto: Kirsti Hovde

Bildet er fra bispekåpa til Hamar biskop. Motivet er Guds lam framstilt som den seirende Kristus, bærende på korsfanen – 
seiersfanen. Symbolet sitter på den minste delen av bispekåpa – på spennet foran som holder kåpa sammen. Guds lam er ett 
av kristendommens sterkeste symboler. 

Velkommen til småbarnssang
Småbarnssang er et tilbud til alle barn  
mellom ett og fire år, der vi samles til sang 
og lek i kirken. 
Vi har 3 gjenværende samlinger denne våren:
11/4, 25/4 og 9/5 fra kl. 17.30-18.30
Kontaktperson:  
Kristine Aksøy, tlf. 917 13 042

Velkommen til babysang 
Velkommen t i l  babysang i  Storve-
gen 11 (tidl. Misjonshuset) i Innbygda.  
Vi har 3 gjenværende samlinger denne våren:
12.04, 26.04 og 10.05 fra kl. 11-12.30
Påmelding til kristine.aksoy@trysil.kirken.
no innen kl. 09.00 på morgenen.
Hilsen Trysil-kirkene v/ trosopplæringsprest 
Kristine Aksøy, tlf. 917 13 042

Duggurdskaffe i Ljørdalen Kirke 
19. april og 14. juni
Vi møtes i sakristiet fra kl 11-13 til allsang, 
åresalg og bevertning. Vi serverer kaffe, 
kakao og smørbrød. Velkommen!

Kaffetreffen i Østby Kirke
Lørdager: 22/4 og 10/6 kl 11-13
Her serverer vi vafler og kaffe – og har god 
tid til en prat. 
Ta gjerne med deg håndarbeid.
Velkommen!

Sanggudstjenester for små og store
«Vil du vite hvordan det låt da Gud skapte alle frosker?» Denne og 
mange flere sanger med bevegelser og morsomme lyder har blitt sunget 
i kirkene våre i februar og mars. Barn i førskolealder har vært spesielt 
invitert til å komme til kirka si og være deltakere i gudstjenesten. 

På flanellografen har vi satt opp dyr med forskjellige lyder som vi har sunget om. Og vi har 
hørt fortellingen om Jesus som ble sint på disiplene sine som sa at barna ikke kunne komme 
til Jesus. Jesus tok barna inn til seg, la hendene på dem og velsignet dem.

Her i Trysil kaller vi disse gudstjenestene for «Kirka mi». Det er veldig fint når barna tar med 
seg de voksne og er med i kirka si. Der blir vi tatt imot og velsignet, både voksne og barn!

Middag på Tvers  
Kom til dekket bord i Storvegen 11 (tidl Misjonshuset) og nyt et godt og rimelig måltid i felles-
skap med andre. Vi tilbyr middag følgende torsdager i vår fra kl 15.30-17.30:Bladpenger til  

Menighetsbladet 
Tusen takk til alle som 
bidrar med bladpenger.  
Vi tar veldig gjerne i 
mot flere bidrag.
For vipps og konto- 
nummer, se baksiden

DATOER OG MENYER:
30. mars: Fiskekaker med grønnsaker  
 og poteter / Sjokoladepudding   
 med vaniljesaus
4. mai:  Helstekt ørret m/grønnsaker,  
 poteter og saus / Fruktsalat og is.
1. juni: Kyllinggryte med ris / 
 Gelé med vaniljesaus

PRISER:
Voksne:  kr 80,- 
Familie:  maks kr 230,-
Barn opp til 6 år: gratis

Påmelding til kirkekontoret senest kl 12  
dagen før. Tlf 477 75 995 / 975 56 384 eller  
post@trysil.kirken.no

GUDSTJENESTER


